
 
Zápis č. 36/2012/VI z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 4.6.2012
 

Přítomno 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Mgr.Zdeňka Duška a pana Petra Mareše.
 Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Marcelu Rykrovou, pracovnici Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu  5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O.h. – rady města.
 
1) Schválení programu jednání.
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.  
 
2) Komunální technika Města Rokytnice v O.h..
Tajemník předložil návrh Výzvy k podání nabídky na dodávku pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na dodávku
komunálního traktoru s čelním  nakladačem a sněžnou frézou
Rada města bere na vědomí: připomínky radních k předložené výzvě
Rada města ukládá: dopracovat výzvu dle vznesených připomínek
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                                  Termín: do příštího jednání RM
 
3) Kupní smlouva – makety bunkrů Hanička.
Starosta předložil návrh Dohody o ukončení smluv o výpůjčce a kupní smlouvu, kdy předmětem smlouvy je ukončení
platnosti smlouvy o výpůjčce na tři modely pevnostních objektů RS91,R-S54 a R-S60 z expozice Muzea Pevnost Hanička a
uzavření kupní smlouvy na převod vlastnických práv k výše uvedeným modelům pevnostních objektů. Ze strany radních
nebyly vzneseny žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Dohodu o ukončení smluv o výpůjčce a kupní smlouvu v předloženém znění
 
4) Energomontáže Votroubek s.r.o.-žádost o změnu trasy kabelového vedení.
Tajemník předložil žádost firmy Energomontáže Votroubek s.r.o. Rychnov nad Kněžnou o povolení změny trasy kabelového
vedení nízkého napětí oproti projektové dokumentaci schválené stavebním úřadem při realizaci stavby Rokytnice v O.h.,
Nebeská Rybná – RD Macháček. Po krátké diskuzi byla žádost schválena.
Rada města schvaluje: vydání souhlasu ke změně trasy kabelového vedení NN dle žádosti firmy Energomontáže
Votroubek s.r.o. Rychnov nad Kněžnou.
 
5) Žádost – letní tábory
Tajemník předložil žádost Turistických a tábornických oddílů o souhlas s konáním letních turistických táborů v Nebeské
Rybné v termínu od 7.7. 2012 - 28.7. 2012 a od 28.7. 2012 - 18.8. 2012 a JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR středisko
Vamberk od 01.07.2012  do 11.08.2012 v k.ú. Panské Pole.   Nebyly vzneseny žádné připomínky.
Rada města souhlasí:  s konáním letních turistických táborů dle předložených žádostí.
 
6) Žádost o zrušení přejezdu – SŽDC
Tajemník předložil žádost Správy železniční dopravní cesty, s.o. Oblastní ředitelství Hradec Králové o vyjádření ke zrušení
železničního přejezdu km 18,630 trati Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v O.h.  Po krátké diskuzi byla žádost schválena.
Rada města souhlasí: se zrušením železničního přejezdu v km 18,630 (P4143) trati Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v O.h.
 
7) Změna jízdních řádů
Tajemník informoval radu města o změnách jízdních řádů v železniční dopravě s platností od 10.6. 2012, kdy vstoupí
v platnost změna jízdního řádu 2011/2012, s tím že v Rokytnici v O.h. nedojde k žádným omezením nebo zrušením
stávajících vlakových spojů
Rada města bere na vědomí: změny jízdních řádů v železniční dopravě v předloženém znění
 
8) Změna nájmu lesy  - spol.CENTEP
Tajemník předložil návrh na úpravu nájemného za lesy ve vztahu se změnou smlouvy na odborného lesního hospodáře.
Rada města bere na vědomí: informace tajemníka.
Rada města ukládá: projednat věc nájmu s jednatelem CENTEP spol.s.r.o. a připravit dodatek nájemní smlouvy.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                       Termín: do příštího jednání RM



 
9) Ukončení nájmu nebytových prostor čp.3 - Úřad práce ČR.
Tajemník předložil návrh dohody o skončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v budově čp. 3  k 31.5. 2012 uzavřenou
mezi Městem Rokytnice v O.h. a ČR – Úřadem práce České republiky. Nebyly vzneseny žádné připomínky.
Rada města schvaluje: Dohodu o skončení nájmu nebytových prostor v předloženém znění.
 
10) Výměna oken v domě  s pečovatelskou službou
Starosta podal informace o možném způsobu financování výměny oken v domě s pečovatelskou služnou.
Rada města ukládá: připravit detailní způsob financování akce
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do příštího jednání RM
 
11) Nabídka DEKPROJEKT s.r.o. – zateplení MŠ, Zdravotní středisko Rokytnice v O.h.
Starosta informoval o nabídce firmy DEKPROJEKT s.r.o. na zpracování aktualizace energetického auditu a projektové
dokumentace s ohledem na požadavky výzvy OPŽP.
Rada města bere na vědomí: nabídku na poskytnutí služeb v souvislosti se zateplením Mateřské školy a Zdravotního
střediska v Rokytnici v O.h.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit:
-         podání nabídky DEKPROJEKTU s.r.o. na aktualizaci projektové dokumentace na  zateplení Mateřské školy Rokytnice
v O.h. vč. pořízení nového tepelného zdroje
-         podání žádosti o dotaci z OPŽP na zateplení fasády, střechy, odvlhčení zdiva a výměnu zdroje tepla v budově Mateřské
školy Rokytnice v O.h.
 
12) Darovací smlouva – Muzeum Hanička
Starosta předložil návrh Darovací smlouvy mezi Městem Rokytnice v O.h. a firmou FINAPRA a.s. Praha 9, kdy předmětem
smlouvy je dar – železobetonové prefabrikované pozorovací stanoviště z 2.světové války jako exponát pro muzeum Pevnost
Hanička Rokytnice v O.h. Nebyly vzneseny žádné připomínky.
Rada města schvaluje: přijetí daru a uzavřít   Darovací smlouvu na železobetonové prefabrikované pozorovací stanoviště
v předloženém znění.
 
13) Dotace – kultura.
Starosta předložil návrh pracovní skupiny pro kulturu na přidělení dotací na podporu kultury a neziskových aktivit. Po krátké
diskuzi byl návrh schválen v předloženém znění.
Rada města schvaluje: rozdělení dotací na podporu kultury a neziskových aktivit v předloženém znění.
 
O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku:
5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 17,45 hodin 
 
 
                                                                      
                                                                                           Hudousek Petr - starosta 
 
  
Ověřovatelé:
Mgr. Zdeněk Dušek
Petr Mareš
 
 
Zapsala:
Marcela Rykrová
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


